ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020 года                                                                                             № 87
п. Шексна

О поощрении

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского

муниципального района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений

Главы Шекснинского муниципального района»  и руководствуясь статьѐй 29

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского

муниципального района за большой личный вклад в развитие

здравоохранения Шекснинского муниципального района и многолетний

добросовестный труд:

Веселову Надежду Георгиевну, медицинского лабораторного техника

(фельдшера-лаборанта) клинико-диагностической лабораториибюджетного

учреждения здравоохранения Вологодской области «Шекснинская

центральная районная больница»;

Козыреву ИринуАгеевну, уборщика производственных помещений

Шигоевского фельдшерско-акушерского пункта бюджетного учреждения

здравоохранения Вологодской области «Шекснинская центральная районная

больница».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             В.В. Кузнецов